
Cooltown Holding ApS

CVR-nr.: 43875043

Bekkasinvej 14
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2025

Ida Kjølbye
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cooltown Holding ApS
Bekkasinvej 14
2900 Hellerup

CVR-nr.: 43875043
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i investeringselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 1.1.2024-31.12.2024 udgjorde DKK -1.325, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger		0	-4.420
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.420
Øvrige finansielle omkostninger		-1.325	-6.112
Ordinært resultat før skat		-1.325	-10.532
Årets resultat		-1.325	-10.532
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-1.325	-10.532
I alt		-1.325	-10.532

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.536	29.536
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.536	29.536
Anlægsaktiver i alt		29.536	29.536
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		1.679	0
Omsætningsaktiver i alt		1.679	0
AKTIVER I ALT		31.215	29.536

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-11.857	-10.532
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		28.143	29.468
Gæld til banker		0	68
Kontraktlige forpligtelser		3.072	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.072	68
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser i alt		3.072	68
PASSIVER I ALT		31.215	29.536

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0